figuren en la seva oferta i les que es detallen en els plecs de clàusules
administratives particulars i de prescripcions tècniques a:
 

LOT ADJUDICATARI PREU

ÚNIC VIVANCO HERNANDEZ, S.A. 141.353,72 € (IVA inclòs)

 
Preu sense IVA: 116.821,26 € (Cent setze mil vuit-cents vint-i-u euros i vint-i-sis
cèntims)
IVA (21%): 24.532,46 € (vint-i-quatre mil cinc-cents trenta-dos euros i quaranta-
sis cèntims)
Preu Total (iva inclòs): 141.353,72 € (Cent quaranta-un mil tres-cents cinquanta
tres euros i setanta-dos cèntims)
 
SEGON. Són característiques i avantatges determinants de què hagin estat
seleccionades les ofertes presentades pels citats adjudicataris amb preferència
a les presentades pels restants licitadors les ofertes dels quals van ser